Указ

Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

Об утверждении Указа Президиума Верховного Совета Чувашской АССР о

назначении тов. Прокопьева Л. П. Председателем Совета Министров

Чувашской АССР

Верховный Совет Чувашской Автономной Советской

Социалистической Республики постановляет:

Утвердить Указ Президиума Верховного Совета Чувашской АССР от

21 апреля 1975 года о назначении тов. Прокопьева Леонида Прокопьевича

Председателем Совета Министров Чувашской АССР.

Председатель

Президиума Верховного Совета

Чувашской АССР          С.Ислюков

Секретарь

Президиума Верховного Совета

Чувашской АССР          Д.Абашев

г. Чебоксары

2 июля 1975 года